

Cartop ApS

Øresundsvej 5, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 34 45 20 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/4 2019



Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cartop ApS Øresundsvej 5 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 45 20 24
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ager Britt Berg Claus Bjerg Damgaard
Direktion	Peter Ager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Andelkassers Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af carporte og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.077.117 kr. mod 5.840.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.914.486 kr. mod 309.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.077.117	5.840.506
1 Personaleomkostninger	-6.330.551	-5.174.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.673	-174.252
Driftsresultat	2.464.893	492.166
Andre finansielle indtægter	18.909	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.206	-89.311
Resultat før skat	2.448.596	402.855
Skat af årets resultat	-534.110	-93.506
Årets resultat	1.914.486	309.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	1.114.486	309.349
Disponeret i alt	1.914.486	309.349

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.637	478.610
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.637</u>	<u>478.610</u>
	Deposita	51.750	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.750</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>502.387</u>	<u>520.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.211.000	2.831.519
	Varebeholdninger i alt	<u>2.211.000</u>	<u>2.831.519</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.411.790	1.431.418
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.011.317	748.781
	Andre tilgodehavender	1.333.936	47.661
	Periodeafgrænsningsposter	25.615	191.065
	Tilgodehavender i alt	<u>3.782.658</u>	<u>2.418.925</u>
	Likvide beholdninger	549.942	53.799
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.543.600</u>	<u>5.304.243</u>
	Aktiver i alt	<u>7.045.987</u>	<u>5.824.853</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	81.000	81.000
5	Overført resultat	3.301.553	2.187.067
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.182.553</u>	<u>2.268.067</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	56.000	61.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.000</u>	<u>61.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	0	225.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>225.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	30.401	325.606
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.754	227.774
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.052.150	974.719
	Selskabsskat	456.194	77.506
	Anden gæld	1.180.935	1.665.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.434</u>	<u>3.270.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.434</u>	<u>3.495.786</u>
	Passiver i alt	<u>7.045.987</u>	<u>5.824.853</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.358.124	4.349.320
Pensioner	462.730	418.704
Andre omkostninger til social sikring	100.611	101.554
Personalemkostninger i øvrigt	409.086	304.510
	6.330.551	5.174.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	10
	31/12 2018	31/12 2017
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.424.399	1.230.605
Tilgang i årets løb	175.000	193.794
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris ultimo	1.524.399	1.424.399
Af- og nedskrivninger primo	-945.789	-771.537
Årets af-/nedskrivninger	-170.473	-174.252
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	42.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.073.762	-945.789
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.637	478.610
	31/12 2018	31/12 2017
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende projekter	1.224.886	990.601
Modtagne acotobetalingen	-213.569	-241.820
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.011.317	748.781
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	81.000	81.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.187.067	1.877.718
Årets overførte resultat	<u>1.114.486</u>	<u>309.349</u>
	<u>3.301.553</u>	<u>2.187.067</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	<u>800.000</u>	<u>0</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	61.000	45.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>56.000</u>	<u>61.000</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>225.000</u>
	<u>0</u>	<u>225.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 29 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.211 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	1.412 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på t.kr. 382.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 5-21 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen andrager i alt 138 t.kr.